
 PROCHÁZKY  ŘÍJEN 2024PROCHÁZKY  ŘÍJEN 2024
                             18.ŘÍJNA 202418.ŘÍJNA 2024 
  Velešovice – Slavíkovice - Rousínov 

                                11.ŘÍJNA 2024.ŘÍJNA 2024 

 Křenovice – Vážany n/Lit. -   
          Slavkov u Brna

  Bus 630     Slavkov aut. st.                 
                                      13:56        14:56 
                    Šaratice                             
                                       14:11        15:11

 

  Bus 630   Šaratice                      8:56
                   Křenovice dol.nádr.  9: 07    
              

Bus 630      Šaratice                        8:56
                   Slavkov u Br., aut. st.  9:12 

Bus 631      Slavkov u Br., aut. st.  9:12
                   Velešovice, ob.úřad   9:29

 Bus 631     Rousínov aut.nádr.         13:35        14:35    
                    Slavkov aut. st.                13:53        14:49

  Bus 630     Slavkov aut. st.               13:56        14:56 
                    Šaratice                            14:11        15:11
  

Procházka začne 
prohlédnutím si 
pěkně upraveného 
biotopu ve Velešovi-
cícha odkud vede 
zpevněná cesta až do 
Slavíkovic

Procházka pro některé hlavně cyklisty 
známá, pro jiné plná překvapení. Celá cesta 
vede po značené turistické značce, která má 
barvu zelenou. Od zastávky v Křenovicích 
nejprve se zastavíme u Božích muk posta-
vené po bitvě v roce 1805 a pak ještě než za 
obcí odbočíme doleva popojdeme o kousek 
dál k dalšímu památníku J. Látala zabitého 
četníka při zatýkání zloděje. Pak již podél 
Litavy dojdeme na rozcestí Zahrádky a 
kousek podél lesa a pak podél polí dojdeme 
na vlakové nádraží do Slavkova.

     4,9   
   km

Odtud jsou dvě možné
cesty buď přímo k 
autobusovému nádraží 
v Rousínově, nebo se 
vydat k vlakovému ná-
draží a pak projít Rou-
sínov, zastavit se na 
občerstvení a pak na
autobus.

    5,3   
   km

ODJEZDODJEZD

NÁVRAT
NÁVRAT


